Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

1500 Stile Libero

Mestre , Domenica 09/11/2025 ore 17:14
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F
1 5 2 CAPUTOGIULIA
Categoria Juniores - F

1 5 1 ALBANIMICHELA

2 6 2 GALFANO AURORA

3 3 2 GIORAALESSIA

4 2 2 MARCHIALESSIA
Categoria Cadetti - F

1 6 1 PINTON SOFIA

2 3 1 CHIBANICOLETTA

3 2 1 TREVISAN MARIAVITTORIA

4 7 1 ONGAROALYSSA
Categoria Senior - F

1 4 1 MICHELETTIEMMA

2 4 2 DAL MASMATILDE

Serie

Anno

2012

2010
2011
2011
2011

2009
2009
2008
2009

2005
2007

Naz

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
MDA
ITA
ITA

ITA
ITA

la Giornata Attivita di Categoria VE 1
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
09/11/2025

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

NUOTO VENEZIA SSD

NUOTO VENEZIA SSD
PADOVANUOTO

RARI NANTES VENEZIA
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

NUOTO VENEZIA SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

Tempo

18:05.65

17:30.34
18:34.91
19:11.89
20:38.88

17:21.19
17:35.76
17:58.28
18:19.60

16:49.03
18:18.68

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

