## 1a Giornata Attività di Categoria VE 1

Foglio n. 1 09/11/2025

## **RISULTATI PER CATEGORIA**

1500 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Mestre , Domenica 09/11/2025 ore 17:14

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Naz	Società	Tempo	Pti
Cat	egor	ia R	agazzi - F				
1	5	2	CAPUTO GIULIA	2012 ITA	NUOTO VENEZIA SSD	18:05.65	
Categoria Juniores - F							
1	5	1	ALBANI MICHELA	2010 ITA	NUOTO VENEZIA SSD	17:30.34	
2	6	2	GALFANO AURORA	2011 ITA	PADOVANUOTO	18:34.91	
3	3	2	GIORA ALESSIA	2011 ITA	RARI NANTES VENEZIA	19:11.89	
4	2	2	MARCHI ALESSIA	2011 ITA	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	20:38.88	
Categoria Cadetti - F							
1	6	1	PINTON SOFIA	2009 ITA	NUOTO VENEZIA SSD	17:21.19	
2	3	1	CHIBA NICOLETTA	2009 MDA	NUOTO VENEZIA SSD	17:35.76	
3	2	1	TREVISAN MARIAVITTORIA	2008 ITA	NUOTO VENEZIA SSD	17:58.28	
4	7	1	ONGARO ALYSSA	2009 ITA	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	18:19.60	
Categoria Senior - F							
1	4	1	MICHELETTI EMMA	2005 ITA	NUOTO VENEZIA SSD	16:49.03	
2	4	2	DAL MAS MATILDE	2007 ITA	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	18:18.68	